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MEF/DNPP CIR12A2M
CIERRE DEL PRESUPUESTO - GOBIERNO NACIONAL 2006

(EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION NETA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

LEGISLATIVA

JUSTICIA

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

AGRARIA

PROTECCION Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

RELACIONES EXTERIORES

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

01

02
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04

05

06

07

09

10

11

12

13

14

15

16

17

  236 549 916.30    605 076.70   1 299 021.97   1 299 021.97    4 680.47   238 458 695.44

 1 247 564 147.58   101 521 205.70   5 834 470.47   5 834 470.47   17 944 063.05  1 372 863 886.80

 9 131 882 046.60   46 187 950.53  1 276 979 735.91  3 156 701 480.09   578 691 632.07  3 735 393 112.16   102 607 005.81  14 293 049 851.01

  608 183 837.93   107 712 255.30   71 087 740.64   71 087 740.64   23 909 004.60   810 892 838.47

 7 319 439 609.68  1 770 823 909.49   213 867 222.31   152 621 518.37   152 621 518.37   57 925 201.59  9 514 677 461.44

  10 045 141.04   130 990 310.03   141 035 451.07

 5 371 617 305.70   363 325 381.46   20 845 239.47   1 545 592.73   22 390 832.20   87 352 162.66  5 844 685 682.02

 2 477 493 576.75   37 177 751.26   652 062 989.53   118 599 253.59   118 599 253.59   30 120 208.43  3 315 453 779.56

  140 861 088.40   182 704 438.57   24 721 073.26   24 721 073.26   4 701 074.84   352 987 675.07

  151 177 073.97   122 326 387.44   5 971 678.12   5 971 678.12   3 200 965.62   282 676 105.15

  54 805 117.59   25 192 107.16   8 556 283.47   88 553 508.22

  414 888 729.24   48 262 437.76   3 534 044.44   466 685 211.44

 2 335 933 122.39   380 950 811.38   125 223 712.89   125 223 712.89   155 067 796.20  2 997 175 442.86

  220 604 362.28   21 197 649.53   1 278 663.80   1 278 663.80   1 670 738.97   244 751 414.58

  830 193 786.75   290 584 373.92   157 373 477.93   157 373 477.93   65 254 091.54  1 343 405 730.14

  80 212 806.14   30 032 759.71   29 832 019.51   29 832 019.51   2 485 840.74   142 563 426.10

 30 631 451 668.34   83 365 701.79  1 770 823 909.49  3 948 315 142.41  3 177 546 719.56  1 274 079 855.35  4 451 626 574.91   564 333 162.43  41 449 916 159.37

RECURSOS
ORDINARIOS

CANON,
SOBRECANON,

REGALIAS Y
PARTICIPACIONES

PARTICIPACION EN
RENTAS DE
ADUANAS

CONTRIBUCIONES A
FONDOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO
INTERNO

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO
EXTERNO

SUB TOTAL CRÉDITO DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

TOTAL

FUNCIONES

TOTAL GENERAL : 

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL


